
第30回ｔｖｋカップ
３日目

7/26　･　27　･　28　･　29　･　30　･　31

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

12:35

△ 1 5230  石原　　凪紗 B1 F1 32.3 38.4 ２５６－－－－－－－－－ 7
× 2 4258  関根　　彰人 B1 34.4 34.8 ２２－３－－－－－－－－ 11
◎ 3 4977  馬野　　　耀 A2 29.4 20.0 １２－５－－－－－－－－ 8
○ 4 3966  作間　　　章 A2 30.6 39.0 ２３２２－－－－－－－－ 9

5 3748  小黒　　竜吾 B1 30.3 26.9 ６３－４－－－－－－－－ 6
6 5340  樋江井　　舞 B2 35.5 42.8 ６－５－－－－－－－－－ 5

123/456 2連単：3=4  3-2　　　3連単：3=4-2  3-2-4
合えば出足を軸に気配出る③馬野燿。スリット不安な内二者なら、Ｓから覗いての捲りに期待。気配で負けない④作間章も五分。②
関根彰の先攻めも。

予選

13:04

◎ 1 3377  塚田　　修二 B1 40.5 31.0 ４６４－－－－－－－－－ 9
× 2 3900  香川　　素子 A1 F1 22.9 43.5 １６３６－－－－－－－－ 11

3 3761  山本　　光雄 B1 38.9 26.9 －２４３－－－－－－－－

○ 4 4470  平田　健之佑 A2 40.2 33.3 ３１－１－－－－－－－－ 10
△ 5 4491  田中　　　堅 B1 29.6 45.1 ２２－３－－－－－－－－ 12

6 5346  中村　紋夕梨 B2 35.2 40.0 ６－６－－－－－－－－－ 8

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
特段伸びる艇が不在なら、①塚田修がイン有利に行けそう。先マイの利で逃げる。④平田健は旋回系軸の動きで、捲り差しか。差す
②香川素も微差。

予選

13:32

× 1 4651  佐藤　　大騎 B1 35.5 31.3 ４２－３－－－－－－－－ 9
2 5171  清水　　未唯 B2 24.6 34.9 ６２５－－－－－－－－－ 8

◎ 3 4290  稲田　　浩二 A1 16.2 15.3 ３４４－－－－－－－－－ 10
○ 4 3580  水口　　由紀 B1 F1 33.3 23.0 ５－２２－－－－－－－－

△ 5 5216  長谷川　晴哉 A2 F1 28.3 25.0 －３５転－－－－－－－－ 11
6 3072  西田　　　靖 A2 F1 29.8 21.8 －Ｆ６６－－－－－－－－

162/345 2連単：3=4  3-1　　　3連単：3=4-1  3-1-4
内水域は深い起こしが濃厚で、カドになる③稲田浩に好機が到来。十八番の一撃に期待。ならば④水口由に好展開。①佐藤大は持つ
Ｓが重要。

予選

14:01

× 1 3790  佐口　　達也 B1 28.5 34.3 ４－３４－－－－－－－－

2 3591  後藤　　孝義 B1 F1 29.5 21.7 ５６６－－－－－－－－－ 9
◎ 3 4036  金田　　　諭 A1 F1 35.0 32.7 １６１１－－－－－－－－ 11
○ 4 4118  宇佐見　　淳 A2 F1 25.8 32.8 －３１４－－－－－－－－ 8
△ 5 4579  中嶋　健一郎 A1 32.2 21.0 ５１１３－－－－－－－－

6 3268  森　　　竜也 B1 F2 29.6 20.6 －Ｆ６６－－－－－－－－

123/456 2連単：3=4  3-1　　　3連単：3=4-1  3-1-4
スリット付近のムードが良い③金田諭。相手的にも本命には推せる。ならば④宇佐見淳の突破も。捌ける気配もあり逆転まで。①佐
口達は先マイなら。

予選

14:29

○ 1 4327  加藤　　　翔 B1 25.4 33.3 －５５５－－－－－－－－ 10
2 4843  深尾　　巴恵 B1 33.3 32.8 ３－３２－－－－－－－－

◎ 3 3612  馬袋　　義則 A1 F1 32.1 54.5 －１１４－－－－－－－－ 9
4 5340  樋江井　　舞 B2 35.5 42.8 ６－５－－－－－－－－－ 1

× 5 4163  山崎　　裕司 A2 F1 28.0 45.0 ５４－１－－－－－－－－ 12
△ 6 4388  是澤　　孝宏 A1 32.1 22.6 １２５５－－－－－－－－

123/564 2連単：3=1  3-5　　　3連単：3=1-5  3-5-1
元来の腕に気配も伴って来た③馬袋義。ここは内二艇のＳを見つつ、機敏に捌いて先頭へ。①加藤翔もインで気合。⑤山崎裕は一つ
内から自在に。

予選

14:57

◎ 1 3748  小黒　　竜吾 B1 30.3 26.9 ６３－４－－－－－－－－ 1
2 5211  高井　　駿弥 B1 F1 43.2 37.3 ６－２５－－－－－－－－

× 3 4906  鈴木　　雅希 A2 43.6 44.4 １４－６－－－－－－－－ 12
4 3945  橋口　　真樹 B1 25.7 34.0 ３５３－－－－－－－－－ 11

○ 5 4305  金子　　拓矢 A1 26.3 40.3 ４－２５－－－－－－－－ 10
△ 6 4292  麻生　　慎介 A1 F1 30.1 42.1 １１１１－－－－－－－－

123/456 2連単：1=5  1-3　　　3連単：1=5-3  1-3-5
ダッシュ猛攻も怖いが、①小黒竜も凌げる気配はある。まずはこの逃げから。⑤金子拓は直線を軸に上昇気配。あとは巧く割って進
出。③鈴木雅は握れれば。



第30回ｔｖｋカップ
３日目

7/26　･　27　･　28　･　29　･　30　･　31

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

15:28

○ 1 3538  菊池　　峰晴 A2 35.0 40.0 ３６－４－－－－－－－－ 11
× 2 4345  西舘　　　健 B1 31.1 32.8 ３－４２－－－－－－－－

◎ 3 3940  飯山　　　泰 A1 19.0 25.0 ５３３２－－－－－－－－

4 5230  石原　　凪紗 B1 F1 32.3 38.4 ２５６－－－－－－－－－ 1
△ 5 4927  関野　　　文 A1 F1 16.3 16.6 ４５－２－－－－－－－－ 12

6 4625  渡邊　　裕貴 B1 F1 29.2 31.8 ６５Ｆ－－－－－－－－－

123/456 2連単：3=1  3=2　　　3連単：3=1-2  3-1-5
成績はイマイチの③飯山泰だが、気配は勝率以上十分。果敢なレースで主導権を奪う。①菊池峰はインの利を生かして残したい。機
力上位の②西舘健も大差ない。

予選

16:01

◎ 1 4118  宇佐見　　淳 A2 F1 25.8 32.8 －３１４－－－－－－－－ 4
○ 2 4342  谷野　　錬志 A1 34.4 33.8 ５１１１－－－－－－－－ 12

3 5171  清水　　未唯 B2 24.6 34.9 ６２５－－－－－－－－－ 3
4 5346  中村　紋夕梨 B2 35.2 40.0 ６－６－－－－－－－－－ 2

△ 5 3065  増田　　弘喜 B1 23.0 32.3 ３－５３－－－－－－－－

× 6 4977  馬野　　　耀 A2 29.4 20.0 １２－５－－－－－－－－ 1

123/564 2連単：1=2  1=6　　　3連単：1=2-6  1=2-5
絶好枠ならイン先マイは譲らない①宇佐見淳。②谷野錬は気配アップで怖い存在だが、Ｓを決めて逃げる。その谷野は差し巧みに肉
薄。⑥馬野耀も外から機を窺う。

予選特賞

16:30

◎ 1 3966  作間　　　章 A2 30.6 39.0 ２３２２－－－－－－－－ 1
× 2 4651  佐藤　　大騎 B1 35.5 31.3 ４２－３－－－－－－－－ 3
△ 3 3377  塚田　　修二 B1 40.5 31.0 ４６４－－－－－－－－－ 2
○ 4 3612  馬袋　　義則 A1 F1 32.1 54.5 －１１４－－－－－－－－ 5

5 3591  後藤　　孝義 B1 F1 29.5 21.7 ５６６－－－－－－－－－ 4
6 4080  山崎　　哲司 A2 F1 20.9 41.5 ２Ｆ４－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=4  1=2　　　3連単：1=4-2  1=4-3
Ｓ力のある②佐藤大が怖いが、地元の①作間章は機力もまずまず。Ｓに集中で１Ｍ先に回る。④馬袋義は巧みな捌きで浮上を狙う。
佐藤は小回り差し。

予選特賞

17:02

◎ 1 4305  金子　　拓矢 A1 26.3 40.3 ４－２５－－－－－－－－ 6
2 4327  加藤　　　翔 B1 25.4 33.3 －５５５－－－－－－－－ 5
3 3519  冨田　　秀幸 B1 25.0 32.7 －４１６－－－－－－－－

○ 4 4290  稲田　　浩二 A1 16.2 15.3 ３４４－－－－－－－－－ 3
× 5 4470  平田　健之佑 A2 40.2 33.3 ３１－１－－－－－－－－ 2
△ 6 4740  齋藤　　達希 B1 31.8 28.3 ４－４４－－－－－－－－

123/456 2連単：1=4  1=5　　　3連単：1=4-5  1=4-6
足には厳しいコメントの①金子拓だが、絶好枠ならＳ力を生かして逃げるとみる。こちらも今節流れイマイチの④稲田浩だが、カド
戦は軽視禁物。

予選特選

17:32

○ 1 3900  香川　　素子 A1 F1 22.9 43.5 １６３６－－－－－－－－ 2
◎ 2 4036  金田　　　諭 A1 F1 35.0 32.7 １６１１－－－－－－－－ 4
× 3 3945  橋口　　真樹 B1 25.7 34.0 ３５３－－－－－－－－－ 6

4 3538  菊池　　峰晴 A2 35.0 40.0 ３６－４－－－－－－－－ 7
△ 5 4258  関根　　彰人 B1 34.4 34.8 ２２－３－－－－－－－－ 1

6 5216  長谷川　晴哉 A2 F1 28.3 25.0 －３５転－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：2=1  2=3　　　3連単：2=1-3  2=1-5
①香川素の逃げも十分考えられるが、②金田諭は気配もアップしていてＳ力も十分。ここは金田を本命視する。③橋口真は金田の動
きを見ながら。

記者選抜戦

18:14

◎ 1 4342  谷野　　錬志 A1 34.4 33.8 ５１１１－－－－－－－－ 8
× 2 4163  山崎　　裕司 A2 F1 28.0 45.0 ５４－１－－－－－－－－ 5
○ 3 3793  高橋　　真吾 B1 36.0 28.5 １－３２－－－－－－－－

△ 4 4491  田中　　　堅 B1 29.6 45.1 ２２－３－－－－－－－－ 2
5 4906  鈴木　　雅希 A2 43.6 44.4 １４－６－－－－－－－－ 6
6 4927  関野　　　文 A1 F1 16.3 16.6 ４５－２－－－－－－－－ 7

123/456 2連単：1=3  1=2　　　3連単：1=3-2  1=3-4
２日目２走を白星として、日跨ぎ３連勝の①谷野錬。好枠を味方に逃げ体勢をつくる。こちらも好調の③高橋真が対抗格。②山崎裕
は差しに絞って。
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